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Matematik- og naturfaglærer til mellemtrinnet samt overbygningen på Hørsholm Lille Skole 
 

Nu har du muligheden for at blive lærer på vores projektorienterede lilleskole. Banker dit hjerte for matematik 

og naturfag, og har du et ønske om et mindre skolemiljø med et stort fællesskab, så er det nu du skal slå til       

 

Hørsholm Lille Skole har brug for en engageret og fagligt velfunderet lærer til at blive en del af en dynamisk og nær-

værende hverdag på Hørsholm Lille Skole. Der skal helt sikkert stå matematik og naturfag på skemaet, og hvis du 

tilmed har en interesse for teknologi og Maker Space og synes, at IT er et spændende arbejdsområde, så vil det be-

stemt være en ”win win”        

 

Du vil bl.a. også blive en del af et helt nyt Maker Space-projekt på mellemtrinnet i kommende skoleår, som vi har 

modtaget fondsmidler fra Villumfonden til at etablere og udvikle.  

 

Vi søger en lærer, som har lyst til at være en del af et godt og hjertevarmt, kollegialt fællesskab, hvor vi har fokus på 

medarbejdertrivsel med fleksibilitet og frihed under ansvar.  

 

Du vil blive en del af Hørsholm Lille Skole, som tilbyder: 

➢ en teamstruktur med højt til loftet og plads til latter  

➢ en skole, der prioriterer trivsel og fællesskab hos både børn og voksne 

➢ en skole med glade og engagerede elever 

➢ lejrskole/studietur hvert år 

➢ gode, fællesskabende traditioner på tværs af hele skolen 

➢ en lille skole med store ambitioner på børnenes vegne - både socialt og fagligt 

➢ en hverdag, der tager udgangspunkt i værdierne fællesskab, mod, nyskabelse og ordentlighed 

 

Vi lægger vægt på, at du: 

➢ har en nysgerrig tilgang til - og byder aktivt ind i - teamsamarbejdet  

➢ går i tæt dialog i samarbejdet med kollegaer såvel som med børn og forældre 

➢ er en fagligt, didaktisk og relationelt velfunderet lærer 

➢ har mod på at være del af flere årlige projekter på tværs af fag og årgange og med innovation som fast be-

standdel. 

  

Vi er en ét- sporet skole med 200 glade og engagerede elever. Skolen har til huse midt i Rungsted i en gammel høj-

skolebygning på en naturgrund med skrænter, høje træer og rig mulighed for at benytte uderummet.  

 

Stillingen er normeret til fuld tid. Ansættelse sker efter den overenskomstmæssige aftale mellem Finansministeriet og 

Lærernes Centralorganisation. 

 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til skoleleder Marianne B. Andersen på telefon 2030 0587 eller vice-

skoleleder Louise Brodersen på telefon 2236 2763. Ring meget gerne eller få flere informationer på skolens hjemme-

side www.hlsk.dk  

 

Ansøgningsfrist er tirsdag d. 28. maj kl. 12:00. 

Ansøgning og relevante bilag sendes til hlsk@hlsk.dk mærket ”Ansøgning lærer”. Samtaler foregår mandag d. 3. juni. 

Tiltrædelse 1. august 2024. 
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